根据公司报告期内发行股份购买资产事项所聘请的信永中和会计师事务所有限责任公司就东

桥电器 2013 年盈利预测情况出具了报告号为 XYZH/2013YCMCS018-1-2 的资产重组购入资产

盈利预测实现情况鉴证报告（详见公司于 2014 年 2 月 21 日刊登在《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券日报》及上海证券交易所网站上的鉴证报告全文），根据该鉴证报告结论意见提示：

   根据湖北众联出具的《资产评估报告书》（鄂众联评报字[2013]第 125 号），东桥电器 2013 年

预测净利润数为 6,615.95 万元，2013 年实际净利润完成为 6,704.36 万元，实际比预测超额完成

88.41 万元。东桥电器公司 2013 年度盈利预测已实现，2013 年度不存在利润补偿事项。

九、  聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 信永中和会计师事务所有限责任公司

境内会计师事务所报酬 41.00

境内会计师事务所审计年限 5 年

十、  上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

   报告期内，公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收

购人均未受到中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、  其他重大事项的说明

公司 2009 年第一次临时股东大会审议通过了关于向银川市国资委转让银川污水处理有限

公司股权的议案，截止本报告期末，银川污水处理公司资产整体向第三方出让，资产的过户、

清点认定工作已基本完成，公司已获悉银川市国资委及政府主管部门已同意支付该笔款项，公

司后续将积极协调收款事宜。

银川新华百货商业集团股份有限公司 2013 年年度报告

 41

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
207,431,280 100   207,431,280 100

1、人民币普通股 207,431,280 100   207,431,280 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 207,431,280 100   207,431,280 100

(二)  限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   2013 年 11 月 15 日，公司召开 2013 年第四次临时股东大会，审议通过了公司关于发行股份及

支付现金购买资产暨关联交易事项相关内容的议案。本公司拟以发行股份及支付现金的方式，购

买少数股东持有的银川新华百货东桥电器有限公司 49%的股权。

银川新华百货商业集团股份有限公司 2013 年年度报告

 42

   本次交易的价格根据湖北众联出具的《资产评估报告书》（鄂众联评报字[2013]第 125 号），确

定东桥电器 49%的股权交易价格为 30,907.00 万元，其中现金支付金额为 7,429.00 万元，资金来

源为本公司自有资金，差额部分以发行股份的方式进行支付，以发行股份的方式支付 23,478.00 万

元,，按本次发行价格 12.90 元/股计算,共计发行股份 18,200,000 股。

   2014 年 1 月 3 日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准银川新华百货商业集团

股份有限公司向银川市东桥家电有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可【2013】1656

号），批复主要内容如下：核准公司向银川市东桥家电有限公司发行 1,375 万股股份、向梁庆发行